
í M K d ıı OTROKOVICE øønøf vøžíšìøťzziëìz 

Objednávka 
Číslo objednávky 

Cena vč. DPH 
ORM 33/2018 PIS Ob ednávka stavena dne 05.01.2018 1 W 

102 850,00 Kč vyřizuje: Ing. stáhl Erik 577 880 408 

DODAVATEL ODBÉRATEL 

lng. Tuzarová Kateřina 
Atelier KOSA 
Tř. T. Bati 5213 
760 01 Zlín 1 

IC: 10571566 
DIČ: CZ485819114 

Objednáváme u Vás: 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ: 002 84 301 
DIČI CZ00284301 
Tel.: 577 680 213 
Fax: 577 933 369 
wwwotrokovicecz, zak@muotrokovice.cz 

Projektovou dokumentaci pro provedení stavby (DPS) na akci: "Otrokovice - revitalizace centrálních ploch 
sídliště Trávníky - park Papučárna" v rozsahu dle Vaší cenové nabídky Ze dne 21.12.2017. 

Při fakturaci uvádějte prosim Číslo naší objednávky. Děkuji. 

Termín: dle požadavku objednatele 

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnù ode dne doručení 

Objednatel prohlaŠuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické ěinnosti,aIe pro potřeby 
Související výlučně S Činnosti při výkonu veřejné Správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR Ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona O DPH. 

lng. Štábl Erik 
Tel. 577 680 408 
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz 

Fakturace bude provedena na adresu: 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IC 002 84 301 

í łwıcř 
S pozdravem 

lng. František 
vedoucí města 

= ŽWO 
'Ť/”fF



Písková Radana 
Od: Kateřina Tuzarová [katerina.tuZarova@raZdva.cZ] 
Odesláno: 8. ledna 2018 12:04 
Komu: 'Písková Radana' 
Předmět: RE: objednávka Č. 33/2018 

Dobrý den, objednávku č.33/2018 jsem obdržela a S jejím zněním i uveřejněním souhlasím. S pozdravem K. Tuzarová 

From: Písková Radana [maiItQ_:_p_i_sl‹ovą@muotrokoviçg.cz] 
Sent: Monday, January 08, 2018 8:00 AM 
To: 'l§ateřína Tuzarová' 
Cc: 'Stábl Erik' 
Subject: objednávka č. 33/2018 
Importance: High 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku č.33/2018. Prosím O její odsouhlasení a potvrzení přijetí Zpet na e-mail. Děkuji. 

Tato objednávka podléhá dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto 

smluv a O registru smluv (dále jen ,,Zákon O registru smluv“) Zveřejnění v registru smluv. Objednatel zajistí uveřejněnı 
objednávky. 

Dodavatel tímto výslovně souhlasí S uveřejněním objednávky Č. 33/2018 a všech údajů a informaci O něm. 

S přátelským pozdravem 

Mgr. Radana Písková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
Městský úřad Otrokovice 

nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
tel.: 577 680 213 
mobil: 727 971 502 
web: www.otrokOvice.cz 
mailtoıpiskova@muotrOkovíce.cz 

-.W omoxovicê

1


